/2 +€/mq 1293,33] /2 = €/mq 2368,33 = €/mq 1.184,16 ed in c.t. €/mq 1.184,00 

2  

U.I.U. Foglio 127 Particella 191 Subalterno 58 (Negozio) 

V = €/mq 1.184,00 x mq 104,00 = € 123.136,00 ed in cifra tonda € 123.150,00 

(centoventitremilacentocinquanta/00) 

U.I.U. Foglio 127 Particella 191 Subalterno 59 (Negozio) 

V = €/mq 1.184,00 x mq 100,00 = € 118.400,00  

(centodiciottomilaquattrocento/00). 

Considerato che i comparabili utilizzati fanno riferimento ad unità immobiliari di recente 

costruzione, prima di procedere al più probabile valore di mercato si è applicato un coefficiente 

di riduzione pari al 15% e pertanto i valori sono così rideterminati: 

U.I.U. Foglio 127 Particella 191 Subalterno 58 (Negozio) 

€ 123.150,00 – 15% = 104.677,50 ed in c.t. 104.700,00 (centoquattromilasettecento/00) 

U.I.U. Foglio 127 Particella 191 Subalterno 59 (Negozio) 

€ 118.400,00 – 15% = 100.640,00 (centomilaseicentoquaranta/00) 

Locali a destinazione d’ uso ufficio 

Compravendita del 09/03/2023 reg. a Foggia al n° 5516 ufficio di mq 94,00 (138/98) sito in 

Foggia alla via dell’Arcangelo Michele n° 41 trasferito per un valore di € 90.000,00 pari a 

€/mq 957,45;